Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 10

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal

ANTONIO MARCIO
TEIXEIRA DA SILVA -

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE X

Data: 21/06/2025 Hora: 16:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Pro

Local: PEDRO ALVES DO NASCIMENTO

rrogacao: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 0 x 2 ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

FERNANDA NANDREA MARCYANO DA SILVA

Arbitragem

Quarto Arbitro

ANTONIO FERNANDES

Quinto Arbitro

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

CBF GOMES ANTUNES - FIFA VICENTE - CBF DA COSTA - FMF
AUSENTE
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:58 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 17:52 Acréscimo: 05:00

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Relacao de Jogadores

Adilson Adilson Tinoco Rezende Junior (C) 179048

Wagner Wagner Marco Da Silva Gomes 378057
11 Lopes Lucas Ventura Lopes 465156
2 Julio Julio Cesar De Almeida Pinto 545852
3 Vieira Wellington Fraga V. Dos Santos 699095
4 Rikelmmer Rikelmmer Willemen De Andrade 710616
5 Canario Marco Aurelio Silva Damasceno 449177
6 Weslley Weslley Alcantara De Oliveira 534051
7 Leonardo Leonardo Teles Rocha 630166
8 Xuxa Guilherme Medeiros Da Silva 648238
9 Luiz Paulo Luiz Paulo Santana De Lima 317236

Substitutos

12 Saulo

13 Ronaldo Santos
14 Matheus

15 Pedro Urso

16 Leandro

17 Filipe

18 Maikinho

19 Leo Oliveira

22 Jhonata

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Saulo Carneiro Do Nascimento
Ronaldo Santos Ramos Filho
Matheus De Souza Lima
Pedro Gabriel Gomes Marques
Leandro Albino Neves

Filipe Eduardo Vieira Candido
Maicon Joao Veiga Da Silva
Leonardo Da Silva Oliveira

Jhonata Henrique G. Da Costa

Comissao Técnica

Vitor Motta Nunes Bill

Nilo Dos Reis

Walace Pessanha Ribeiro
Edilson Gomes Da Silva
Luciano Gonzaga Da Silva

666650
456955
454125
607689
616933
691730
331239
759581
749288

Ne
1
10
0
11
2
23

© 00 N o b~ W

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

25

Samue

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

Titulares

| De Samuel De Oliveira Pires

'\Nﬂzf]t;:rReis G Nestor Reis Carvalho Mansur
Willian Willian Da Silva

Fabio Fabio Alexandre De Sa Junior
Cesinha Cesar Augusto Paiva Barbosa
Leo Cruz Leonardo Cruz (C)

Rayan Rayan Fernando Da Silva Correa
Julio Julio Cesar Lima Rodrigues
Henrique Rocha Henrique Rocha Santos Pereira
Vitor Vitor Alexandre Maranho Braga
Cunha Gabriel Cunha Geraldo

Substitutos

William Menezes Willian Amorim M. De Menezes
Arthur Arthur Pierino Dos Santos
Sandoval Sandoval Araujo Lima

Guilherme Augusto  Guilherme Augusto Vitor Martins

Mastherson Mastherson Gabriel Barbosa Lopes
Italo Italo Isaac Pereira Lourenco
Guilherme Guilherme Mendes Ribeiro

Davi David Barros Lima

Igor Lemos Igor Lemos Haical Jacob

Gleisinho Gleison Ferreira De O. Andrade
Altizani Joao Victor Marengone Altizani
Ryan Ryan Henrique De Souza Daniel

Comissao Técnica

Técnico: Nilson Correa Nunes

Auxiliar Técnico: George Miranda Dos Santos

Médico:

Preparador Fisico: Luiz Carlos Caldiron

Massagista: Milton Cezar De Moraes

Prep. de Goleiros: Jose Carlos Quiciri

172377

461073

380096
307893
308648
433137
581091
556484
552085
351975
629954

177102
439142
183096
431284
763232
618887
527841
600862
643503
330590
516902

657256




Gols

Tempo
22:00

10:00

1T/2T N° Tipo
1T 100 NR
2T 4 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Nestor Reis Carvalho Mansur

Rayan Fernando Da Silva Correa

Cartoes Amarelos

Equipe
ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE
ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE

Tempo
39:00

27:00

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 4 Rikelmmer Willemen De Andrade
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 23 Cesar Augusto Paiva Barbosa

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

motivos de acréscimos para atendimentos de atletas supostamente lesionados e substituigdes.

Relatério do Assistente

Tempo

10:00
20:00
29:00
29:00
32:00
32:00
37:00
46:00

1T/2T
INT

Equipe
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE
ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE
ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Substituicoes
Entrou

18 - Maicon Joao Veiga Da Silva

13 - Ronaldo Santos Ramos Filho

12 - Willian Amorim Martins De Menezes
20 - Igor Lemos Haical Jacob

21 - Gleison Ferreira De Oliveira Andrade
17 - Filipe Eduardo Vieira Candido

15 - Pedro Gabriel Gomes Marques

17 - ltalo Isaac Pereira Lourenco

14 - Matheus De Souza Lima

Saiu
8 - Guilherme Medeiros Da Silva
2 - Julio Cesar De Almeida Pinto
1 - Samuel De Oliveira Pires
9 - Gabriel Cunha Geraldo
11 - Willian Da Silva
11 - Lucas Ventura Lopes
10 - Wagner Marco Da Silva Gomes
8 - Vitor Alexandre Maranho Braga

4 - Rikelmmer Willemen De Andrade



