

Competição: MÓDULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE





ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE

Rodada: 10

**Data:** 21/06/2025 **Hora:** 16:00:00 **Local:** PEDRO ALVES DO NASCIMENTO

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE 0 x 2 ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ANTONIO MÁRCIO TEIXEIRA DA SILVA - CBF	FERNANDA NANDREA GOMES ANTUNES - FIFA	MARCYANO DA SILVA VICENTE - CBF	ANTONIO FERNANDES DA COSTA - FMF	-			
Wheel	AUSENTE	prospecto de Ale Verde	Ste Do				

			Cro			
1º Tempo						
Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00			
Término do 1º Tempo:	16:47	Acréscimo:	02:00			

ro	ronologia							
		2º Temp	00					
	Entrada do Mandante:	16:58	Atraso:	00:00				
	Entrada do Visitante:	16:58	Atraso:	00:00				
	Início do 2º Tempo:	17:02	Atraso:	00:00				
	Término do 2º Tempo:	17:52	Acréscimo:	05:00				

## Relação de Jogadores

## **CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE**

Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Adilson	Adilson Tinoco Rezende Junior (C)	179048			
10	Wagner	Wagner Marco Da Silva Gomes	378057			
11	Lopes	Lucas Ventura Lopes	465156			
2	Julio	Julio Cesar De Almeida Pinto	545852			
3	Vieira	Wellington Fraga V. Dos Santos	699095			
4	Rikelmmer	Rikelmmer Willemen De Andrade	710616			
5	Canario	Marco Aurelio Silva Damasceno	449177			
6	Weslley	Weslley Alcantara De Oliveira	534051			
7	Leonardo	Leonardo Teles Rocha	630166			
8	Xuxa	Guilherme Medeiros Da Silva	648238			
9	Luiz Paulo	Luiz Paulo Santana De Lima	317236			

	Substitutos						
12	Saulo	Saulo Carneiro Do Nascimento	666650				
13	Ronaldo Santos	Ronaldo Santos Ramos Filho	456955				
14	Matheus	Matheus De Souza Lima	454125				
15	Pedro Urso	Pedro Gabriel Gomes Marques	607689				
16	Leandro	Leandro Albino Neves	616933				
17	Filipe	Filipe Eduardo Vieira Candido	691730				
18	Maikinho	Maicon Joao Veiga Da Silva	331239				
19	Leo Oliveira	Leonardo Da Silva Oliveira	759581				
22	Jhonata	Jhonata Henrique G. Da Costa	749288				

Comissão Técnica					
Técnico:					
Auxiliar Técnico:	Vitor Motta Nunes Bill				
Médico:	Nilo Dos Reis				
Preparador Físico:	Walace Pessanha Ribeiro				
Massagista:	Edilson Gomes Da Silva				
Prep. de Goleiros:	Luciano Gonzaga Da Silva				

# ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE

Titulales						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Samuel De	Samuel De Oliveira Pires	172377			
10 0	Nestor Reis Carvalho Mansur	Nestor Reis Carvalho Mansur	461073			
11	Willian	Willian Da Silva	380096			
2	Fabio	Fabio Alexandre De Sa Junior	307893			
23	Cesinha	Cesar Augusto Paiva Barbosa	308648			
3	Leo Cruz	Leonardo Cruz (C)	433137			
4	Rayan	Rayan Fernando Da Silva Correa	581091			
5	Julio	Julio Cesar Lima Rodrigues	556484			
7	Henrique Rocha	Henrique Rocha Santos Pereira	552085			
8	Vitor	Vitor Alexandre Maranho Braga	351975			
9	Cunha	Gabriel Cunha Geraldo	629954			
		Substitutos				

9	Curina	Gabriel Curina Geraldo	029934
		Substitutos	
12	William Menezes	Willian Amorim M. De Menezes	177102
13	Arthur	Arthur Pierino Dos Santos	439142
14	Sandoval	Sandoval Araujo Lima	183096
15	Guilherme Augusto	Guilherme Augusto Vitor Martins	431284
16	Mastherson	Mastherson Gabriel Barbosa Lopes	763232
17	Italo	Italo Isaac Pereira Lourenco	618887
18	Guilherme	Guilherme Mendes Ribeiro	527841
19	Davi	David Barros Lima	600862
20	Igor Lemos	Igor Lemos Haical Jacob	643503
21	Gleisinho	Gleison Ferreira De O. Andrade	330590
22	Altizani	Joao Victor Marengone Altizani	516902
25	Ryan	Ryan Henrique De Souza Daniel	657256

	Comissão recinica
Técnico:	Nilson Correa Nunes
Auxiliar Técnico:	George Miranda Dos Santos
Médico:	
Preparador Físico:	Luiz Carlos Caldiron
Massagista:	Milton Cezar De Moraes
Prep. de Goleiros:	Jose Carlos Quiciri



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
22:00	1T	100	NR	Nestor Reis Carvalho Mansur	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE		
10:00	2T	4	NR	Rayan Fernando Da Silva Correa	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
39:00	1T	4	Rikelmmer Willemen De Andrade - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE			
27:00	2T	23	Cesar Augusto Paiva Barbosa - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

motivos de acréscimos para atendimentos de atletas supostamente lesionados e substituições.

### Relatório do Assistente

Substituições Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	18 - Maicon Joao Veiga Da Silva	8 - Guilherme Medeiros Da Silva
10:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	13 - Ronaldo Santos Ramos Filho	2 - Julio Cesar De Almeida Pinto
20:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	12 - Willian Amorim Martins De Menezes	1 - Samuel De Oliveira Pires
29:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	20 - Igor Lemos Haical Jacob	9 - Gabriel Cunha Geraldo
29:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	21 - Gleison Ferreira De Oliveira Andrade	11 - Willian Da Silva
32:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	17 - Filipe Eduardo Vieira Candido	11 - Lucas Ventura Lopes
32:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	15 - Pedro Gabriel Gomes Marques	10 - Wagner Marco Da Silva Gomes
37:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA CALDENSE	17 - Italo Isaac Pereira Lourenco	8 - Vitor Alexandre Maranho Braga
46:00	2T	CLUBE ATLÉTICO PATROCINENSE	14 - Matheus De Souza Lima	4 - Rikelmmer Willemen De Andrade

